MARCHA NORDICA SARIEGOS - 1* PRUEBA COPA DE ESPANA 2022

6 Marzo 2022

OPEN - Clasificaciones Por CATEGORIAS

Inscripciones online YouEvent.es

MAYORES OPEN FEMENINAS

Finalizados (77)

Pto

Dor
299
286
295
271
283
293
276
268
292
278
285
281
282
213
251
270
287
277
244
266
262
301
241
252
302
259
231
207
227
284
261
267
247
260
217
240
264
209
263
243
289
274
297
269
300
249
248
265
201
225
294
246
257
258
235
239

NOMBRE y APELLIDOS
Marian PEIRET ALIAGA
Isabel PINEDO IBANEZ
Rosario MERIDA PRIETO
ltziar REKONDO SANZ

Rosa RODRIGUEZ

Maria MORO MOLAS
Generosa SOUTO BARREIRO
M Olga PUERTAS IBAN

Marta GARONA SAENZ DE URTU

Ana Cristina MARTINEZ
Paula BANOS MARCO

Isabel GARCIABERNARDO PENDA

Lucia PINOL SEMPERE
Txaro IGLESIAS LAREO
Maria Antonia ULLOA ROO
Margot VEGA CORRALES

Maria Del Carmen FERNANDEZ NORIE

Maria Paloma PRADA CELADA

M. Luisa SAEZ DE VICUNA PEREZ

Ana FUERTES DE LA CALZAD
Rocio SUAREZ GONZALEZ
Elsa FERNANDEZ LOPEZ
Maria Pilar RODRIGO BAYON
Pilar MENENDEZ RODRIGUEZ
Ana FERNANDEZ RODRIGUEZ

Maria Concepcion GONZALEZ MENEND

Amparo PAIS MOAR

Maria Concepcion NUNEZ FERNANDEZ

Maria Manuela BLANCO GRILLE

Rosa Ana LLAMEDO GONZALEZ
Maria Dolores HERRERO GRANADO

Adela OICADO CORTES

Maria Lourdes LOPEZ PEREZ
Marta PUENTE RODRIGUEZ
Mercedes GARCIA FENANDEZ

Maria Josefa GONZALEZ CASTRO

Angeles LOBO GARCIA
Maria GARCIA ALONSO

Marta Maria MARTINEZ LLORENTE

Lourdes SANTOS DE PAZ
Blanca BANOS TEJERINA

Maria Camino NICOLAS FERNANDEZ

Emilia FERNANDEZ ZORRILLA
Maria Teresa ALONSO PEREZ
Lorena MARCOS RODRIGUEZ

Maria Del Camino SANZ IGLESIAS

Belen ALVAREZ RODRIGUEZ
Marta HERMOSILLA ROJO
Maria Matilde ORDUNA VELA
Angeles PALACIO ROBEDIELLO
Marta GONZALEZ MENENDEZ
Isabel HERMOSILLA ROJO
Araceli CARBAJAL ANTA

Marife MARTINEZ RODRIGUEZ
Blanca NAVARRO MUNAIZ
Carmen GARCIA ESCRIVA

pe

17

19
20
21
22
23
24
25

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
40
1
42
43
44
45
46
47
48

51
52
53
54
55
56
57
58
59

sexo CAT

OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F

Tpen
0:49:09
0:49:45
0:50:42
0:51:45
0:52:05
0:52:10
0:53:12
0:53:13
0:53:55
0:53:55
0:53:57
0:54:50
0:55:26
0:55:36
0:55:41
0:56:24
0:56:34
0:56:44
0:56:50
0:57:04
0:57:16
0:57:23
0:57:29
0:57:43
0:57:44
0:58:03
0:58:10
0:58:12
0:58:12
0:58:57
0:59:40
0:59:50
0:59:52
1:00:25
1:00:28
1:00:55
1:00:56
1:01:17
1:01:33
1:01:34
1:01:53
1:01:54
1:01:58
1:02:16
1:02:22
1:02:34
1:02:49
1:03:13
1:03:18
1:03:19
1:03:20
1:03:20
1:03:21
1:03:44
1:03:45
1:03:49

TIEMPO .

.00
.00
.70
.60
.30
.30
.90
.70
.50
.90
.10
.70
.00
.90
.40
.90
.20
.00
.30
.00
.50
.00
.50
.20
.90
.80
10
.40
.70
.70
.90
.50
.10
.70
.00
.10
.00
.20
.40
10
.50
.00
.90
.40
.30
.90
.90
.00
.00
.20
.40
.60
.40
.30
10
.40

'/km CLUB

Mas Que Pasos

Hazten

Cem Club Escalada Marbella
C.d. Hazten

Individual

Cd Hazten

Individual

Marcha Nordica Leon

C. D Hazten

Individual

Individual

Independiente

Marcha Nordica Alicante
Ganerantz M.t.

Club Marcha Nordica A Coruna
Individual

Individual

C.d Marcha Nordica Leon

C.d. Hazten

Club Marcha Nordica Leon
Individual

Individual

Ganerantz M.t.

Individual

Individual

Individual

Club Marcha Nordica A Coruna
Independiente

Club Marcha Nordica A Coruna
Individual

Mas Que Pasos

Club Atabros

Club Marcha Nordica A Corufia
C.d. Marcha Nordica Leon
Individual

Club Marcha Nordica A Corufia
Individual

Individual

Club Marcha Nordica Leon
Individual

Senderismo De Ruta

Individual

Independiente

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Club Marcha Nordica A Corufia
Individual

Individual

Individual

Club Marcha Nordica Leon
Individual

Club Marcha Nordica A Coruna
Trail Serra Vernissa
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MAYORES OPEN FEMENINAS

57 211 Sara FLOREZ GARCIA 60 OPEN-F 1:03:56 00 Individual

58 238 Begofia ARREBA SANTAMARIA 61 OPEN-F 1:03:58 20 Club Marcha Nordica A Corufia
59 275 Cristina MANZANO 62 OPEN-F 1:04:08 -50 Individual

60 236 Maria Dolores ARBESUK BUSTO 63 OPEN-F 1:04:32 40 Individual

61 280 Ana Maria VALE LOPEZ 64 OPEN-F 1:04:37 50 Club Marcha Nordica A Coruna
62 279 Marisol RODRIGUEZ RODRIGUEZ 65 OPEN-F 1:04:38 00 Club Marcha Nordica A Corufia
63 203 Angeles FRADE FORNEAS 66 OPEN-F 1:04:40 -30 Club Marcha Nordica A Corufia
64 273 Loles RIDRUEJO 67 OPEN-F 1:04:51 10 Individual

65 223 Maria Teresa MORILLO 68 OPEN-F 1:05:13 .70 Cd Marcha Nordica Leon

66 291 Nieves ZUMETA TORRENS 69 OPEN-F 1:05:14 30 Individual

67 245 Josefa GALLEGO LORENZO 70 OPEN-F 1:05:45 00 Individual

68 215 Belen RODRIGO RUISANCHEZ 71 OPEN-F 1:05:45 90 Individual

69 237 Berta MIRANDA GARCIA 72 OPEN-F 1:05:57 00 Individual

70 233 Regina BASADRE OROZCO 73 OPEN-F 1:05:59 40 Club Marcha Nordica A Corufia
71 205 Maria Luz GARRIDO CANO 74 OPEN-F 1:06:00 90 Individual

72 290 Elena ALVAREZ GARCIA 75 OPEN-F 1:08:04 80 Individual

73 221 Maria Ascension MORAN PEREZ 77 OPEN-F 1:10:16 80 Cd Marcha Nordica Leon

74 219 Teresa ROIG BERMUDEZ DE CAS 79 OPEN-F 1:12:04 90 Cd Marcha Nordica Leon

75 250 Maria Luisa BALLINA GARCIA 80 OPEN-F 1:12:43 90 Individual

76 253 Purificacion DIAZ SANTOS 81 OPEN-F 1:13:17 00 Individualmarcha Nordica Asturias
77 272 Carolina CLERINS WEST 82 OPEN-F 1:17:45 60 Club Marcha Nordica A Corufia

MAYORES OPEN MASCULINOS

Finalizados (18)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS sexo CAT Tpen TIEMPO . '/km CLUB

1 228 Gerard GIBAJA 1 OPEN-M 0:44:42 90 Nordika Norte

2 305 Manuel Angel BLANCO FERNANDEZ 2 OPEN-M 0:49:13 70 Independiente

3 226 Ricardo DAVILA RODRIGUEZ 4 OPEN-M 0:49:24 30 Individual

4 232 Adrian MENDEZ ANTON 6 OPEN-M 0:49:34 50 C.a. Pefia Azagresa

5 222 Carlos DIEZ RODRIGUEZ 7 OPEN-M 0:50:43 -00 Individual

6 208 Cesar EGIDO ROMO 8 OPEN-M 0:51:07 40 M.n. Leon

7 304 Manuel REGUEIRO DEQUIDT 9 OPEN-M 0:51:58 20 Grupo Senderismo San Pedro Mieres

8 206 Pedro Luis QUINTANA CORTIJO 10 OPEN-M 0:52:15 30 Marcha Nordica Leon

9 202 Luis Carlos PENIDE PEREZ 12 OPEN-M 0:53:46 30 Club Marcha Nordica A Corufia

10 210 Jesus TOBAJAS LAFUENTE 13 OPEN-M 0:54:26 -80 Cd Hazten

11 216 Victor Jose GONZALEZ GARCIA 14 OPEN-M 0:55:29 10 Individual

12 204 Crescencio MEDINA ARROYO 16 OPEN-M 0:58:17 90 Individual

13 214 Julio Fernando DOMINGO TASCON 17 OPEN-M 0:58:27 10 Individual

14 224 Ricardo ALVAREZ DIAZ 18 OPEN-M 0:58:30 -10 Txplus Vida

15 220 Mario LLANEZA CUEVA 20 OPEN-M 0:59:29 -30 C.m. Oxigeno

16 212 Luis Alberto ROZADA FUERTES 22 OPEN-M 1:02:51 40 Individual

17 218 Gregorio ALCANTARA ISIDRO 23 OPEN-M 1:03:10 -50 Individual

18 230 Victor MARTINEZ GARCIA 24 OPEN-M 1:03:52 40 Trail Serra Vernissa
INFANTILES OPEN FEMENINAS
Finalizados (5) po
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS sexo CAT Tpen TIEMPO . '/km CLUB

1 315 Lola ALLER BARRIONUEVO 26 INF-F 0:57:56 10 Individual

2 311 Alma RODRIGUEZ MARTINEZ 39 INF-F 1:00:59 40 Individual

3 313 Malena ALCANTARA GARCIA 50 INF-F 1:03:10 90 Individual

4 317 Alba ARCONADA CAMPILLO 76 INF-F 1:09:08 70 Individual

5 321 Helena GARCIA MARTIN 78 INF-F 1:11:40 40 Individual
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INFANTILES OPEN MASCULINOS

Finalizados (7)

Pto

N[OOI AW N =

Dor
312
314
318
316
322
323
320

NOMBRE y APELLIDOS

Alejo BARROSO NAVARRO

Joan TALENS MIFSUD

Ricardo DIEZ PACHON

Martin GARCIA AVELLO
Santiago ARCONADA CAMPILLO
Asier PECINA GARCIA

Mateo VIDAL CASADO

pe

sexo CAT

11
15
19
21
25

INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M

Tpen  TIEMPO .

0:49:22
0:49:31
0:52:19
0:57:56
0:58:34
1:00:50
1:07:16

.40
.70
.60
10
.00
.00
.70

Inscripciones online YouEvent.es

'/km CLUB
C.d. Multideporte Huelva
Centre Excursionista Tavernes De La Valldi
Orivip Team C.s. Triton
Individual
Individual
Individual
Individual
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